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LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO - PROCESO 434-2010- JUZGADO SEXTO CIVIL
MUNICIPAL

Maria Fernanda Reyes Gonzalez <mafereyes76@hotmail.com>
Mar 16/11/2021 15:43
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes,

Envío memorial de liquidación del crédito proceso 434-2010

FAVOR ACUSAR RECIBIDO


MARIA FERNANDA REYES GONZALEZ
C.C. 41.934.834 - ARMENIA-Q.
TP. 100685 CSJ




ARIA  FERNANDA  REYES  GONZALEZ 
ABOGADA  TITULADA  

UNIVERSIDAD  LA  GRAN  COLOMBIA  
 

Señora  

JUEZ SEXTA CIVIL MUNICIPAL. 

Armenia-Q. 

 

Ref:    LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO. 

Proceso: Ejecutivo Menor Cuantía No 434-2010. 

Demandante: ALIRIO GARCIA QUICENO 

Demandado: CESAR MORENO ZULUAGA 

 

MARIA FERNANDA REYES GONZALEZ, mayor de edad, domiciliada y residente en la 

Ciudad de Armenia Quindío, identificada con la cédula de ciudadanía Nro. 41.934.834 de 

Armenia Q, Abogada en ejercicio, acreditada con la tarjeta profesional Nro. 100685 

expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderada de la 

demandante en el proceso de la referencia, me permito presentar la liquidación adicional 

del crédito, con el fin de que el despacho le imparta la respectiva aprobación, de 

encontrarla ajustada a la ley. 

 

VLR FACTURAS  %  

INTERES 

EN LA 

MORA 

NRO DE MESES POR 

LIQUIDAR 

VLR DEL 

INTERES EN LA 

MORA A 

LIQUIDAR 

$7.343.491 

Factura No 

108412 

0.50%          15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$550.000 

$3.884.000 

Factura No 

109597 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$291.000 

$745.894 

Factura No 

111424 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$55.000 

$1.063.513 

Factura No 

120777 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$79.000 

$556.000 

Factura No 

121622 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$41.000 

$1.358.624 

Factura No 

122653 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 202115 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$101.000 

$1.012.597 

Factura No 

110482 

0.50 % 15 meses 

Del 22 de AGOSTO DE 

2020 al 22 de OCTUBRE 

de 2021 

$75.000 

VLR TOTAL 

INTERESES DE 

MORA 

……… ……………………… $1.192.000 

 

De la Señora Juez con todo respeto, 

 

 

 

 

 

__________________________ 

MARIA FERNANDA REYES G 

C.C 41.934.834 de Armenia  

TP. 100685 del C.S. de la J. 
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BANCO DE BOGOTÁ SA VS LILIANA ESPINOSA BARRERA - 630014003006 2016 00527 00
- APORTO ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 16/11/2021 15:33
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso:
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA - QUINDIO
ASUNTO DEL DOCUMENTO APORTO ACTUALIZACIÓN 446
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA SA
DEMANDADA LILIANA ESPINOSA BARRERA
N° ARCHIVOS  (Folio) 1: 2 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Atentamente,
 
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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Doctor(a) 

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

ARMENIA - QUINDIO 

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADA:                          LILIANA ESPINOSA BARRERA 

             RADICADO:                     2016-527 

             ASUNTO:                                  ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad BANCO DE BOGOTA, Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la  actualización de la 

liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, acorde a lo 

preceptuado en el artículo 446 del Código General del Proceso, así: 

 

CONFORME A LA OBLIGACIÓN N° 353484641 

 

CAPITAL INSOLUTO… $12.106.537 

 

 
RESOL. VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL  DIAS LIQUIDACION 

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $12.106.537 31  $         263.976,13  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $12.106.537 31  $         264.464,81  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $12.106.537 30  $         255.933,68  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $12.106.537 31  $         261.774,51  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $12.106.537 30  $         252.545,68  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $12.106.537 31  $         259.445,98  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $12.106.537 31  $         257.727,18  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $12.106.537 29  $         244.427,61  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $12.106.537 31  $         259.936,59  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $12.106.537 30  $         248.461,79  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $12.106.537 31  $         250.578,83  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $12.106.537 30  $         241.657,82  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $12.106.537 31  $         249.713,08  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $12.106.537 31  $         251.814,50  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $12.106.537 30  $         244.408,31  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $12.106.537 31  $         249.341,84  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $12.106.537 30  $         238.300,14  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $12.106.537 31  $         241.517,85  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $12.106.537 31  $         239.771,89  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $12.106.537 28  $         219.045,21  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $12.106.537 31  $         240.894,60  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $12.106.537 30  $         231.916,53  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $12.106.537 31  $         238.523,14  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $12.106.537 30  $         230.707,93  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $12.106.537 31  $         238.023,26  
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804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $12.106.537 31  $         238.773,00  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $12.106.537 30  $         230.466,05  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $12.106.537 31  $         236.772,61  

1259 01-nov-21 05-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $12.106.537 5  $           38.572,21  

INTERESES MORATORIOS  $      6.919.492,73  

ÚLTIMA LIQUIDACIÓN APROBADA  $    19.554.925 

 

TOTAL LIQUIDACION……$26.474.417,73  
 

Me permito aportar actualización de la liquidación, la cual se realiza conforme al mandamiento y la 

sentencia, hasta el día 05 DE NOVIEMBRE DE 2021. Se informa que se liquidan intereses moratorios a la 

tasa legal permitida, tal como lo certifica la Superintendencia Financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez,  
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Memorial Radicado 630014003006-2018-00164-00

Gustavo Rendon <gustavorendonvalencia@gmail.com>
Mar 16/11/2021 16:02
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia 

Adjunto envio memorial con destino al proceso 

Juzgado Sexto Civil Municipal Armenia 
Asunto: Liquidación Actualizada 
Demandante: Cofincafe 
Demandado: Santiago Jaramillo Galvez
Radicado: 630014003006-2018-00164-00
Folios: 2 
-- 

 
Cordialmente,
 
 
GUSTAVO RENDON VALENCIA
ABOGADO
310-5597350 - 7295864
Calle 22 Nro. 15-53 Of. 203 Edificio Aída, Armenia Q.
 

Remitente notificado con 

Mailtrack

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=04%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C33e1ce7c78654974763408d9a9446a35%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637726933580104065%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=49CgzjeSaSAAwceTyiFSTWM1fLOnsaZoyAREi1pd5x8%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=04%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C33e1ce7c78654974763408d9a9446a35%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637726933580114024%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=PtYzoDLorHYAi2A3TjmUVwpNZLI6blOEeZvrLPFO%2FQ0%3D&reserved=0






16/11/21 16:41 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1MwAuAAAAAAD5%2FLntvm%2BDSazTVY… 1/1

BANCO DE BOGOTA SA VS JAIRO CIFUENTES TORRES - 630014003006 2020 00142 00 -
APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 16/11/2021 15:30
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso:
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA - QUINDIO
ASUNTO DEL DOCUMENTO APORTO 446
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA SA
DEMANDADO JAIRO CIFUENTES TORRES
N° ARCHIVOS  (Folio) 1: 3 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Atentamente,
 
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

ARMENIA - QUINDIO 

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:                          JAIRO CIFUENTES TORRES 

             RADICADO:                     2020-142 

             ASUNTO:                                  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad BANCO DE BOGOTA, Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, acorde a lo preceptuado en el artículo 446 

del Código General del Proceso, así: 

 

CONFORME AL PAGARÉ N° 255186890 

 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-19 $ 425.676  $ 102.835  2,14535323 $ 273.967  900 $ 802.478  

jun-19 $ 425.676  $ 108.021  2,14139357 $ 264.346  870 $ 798.043  

jul-19 $ 425.676  $ 110.247  2,139413 $ 254.995  840 $ 790.918  

ago-19 $ 425.676  $ 111.675  2,14337361 $ 246.343  810 $ 783.694  

sep-19 $ 425.676  $ 114.387  2,14337361 $ 237.219  780 $ 777.282  

oct-19 $ 425.676  $ 115.690  2,1215699 $ 225.775  750 $ 767.141  

nov-19 $ 425.676  $ 118.865  2,115 $ 216.073  720 $ 760.614  

dic-19 $ 425.676  $ 120.025  2,10269813 $ 205.866  690 $ 751.566  

ene-20 $ 425.676  $ 125.684  2,08876802 $ 195.610  660 $ 746.970  

feb-20 $ 425.676  $ 62.111  2,11760009 $ 189.296  630 $ 677.083  

TOTAL       $ 2.309.491    $ 7.655.788  

 

 

CAPITAL INSOLUTO…..$5.020.206 
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RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL  

 DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL  DIAS LIQUIDACION 

94 28-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $5.020.206 2  $            6.990,11  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $5.020.206 31  $         107.787,65  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $5.020.206 30  $         103.029,41  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $5.020.206 31  $         103.907,28  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $5.020.206 30  $         100.208,01  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $5.020.206 31  $         103.548,28  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $5.020.206 31  $         104.419,67  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $5.020.206 30  $         101.348,56  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $5.020.206 31  $         103.394,34  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $5.020.206 30  $           98.815,69  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $5.020.206 31  $         100.149,97  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $5.020.206 31  $           99.425,98  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $5.020.206 28  $           90.831,27  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $5.020.206 31  $           99.891,53  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $5.020.206 30  $           96.168,60  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $5.020.206 31  $           98.908,16  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $5.020.206 30  $           95.667,43  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $5.020.206 31  $           98.700,88  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $5.020.206 31  $           99.011,77  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $5.020.206 30  $           95.567,14  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $5.020.206 31  $           98.182,27  

1259 01-nov-21 05-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $5.020.206 5  $           15.994,70  

INTERESES MORATORIOS  $      2.021.948,70  

CAPITAL  $      5.020.206,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      7.042.154,70  

 

CONFORME AL PAGARE N°6160348 

 

CAPITAL INSOLUTO….$14.858.021 

 

RESOL. VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL  

 DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL  DIAS LIQUIDACION 

94 13-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $14.858.021 17  $         175.849,94  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $14.858.021 31  $         319.013,05  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $14.858.021 30  $         304.930,34  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $14.858.021 31  $         307.528,53  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $14.858.021 30  $         296.580,01  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $14.858.021 31  $         306.466,01  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $14.858.021 31  $         309.045,03  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $14.858.021 30  $         299.955,62  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $14.858.021 31  $         306.010,40  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $14.858.021 30  $         292.459,23  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $14.858.021 31  $         296.408,23  
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1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $14.858.021 31  $         294.265,47  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $14.858.021 28  $         268.828,18  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $14.858.021 31  $         295.643,33  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $14.858.021 30  $         284.624,79  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $14.858.021 31  $         292.732,92  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $14.858.021 30  $         283.141,52  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $14.858.021 31  $         292.119,43  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $14.858.021 31  $         293.039,56  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $14.858.021 30  $         282.844,67  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $14.858.021 31  $         290.584,53  

1259 01-nov-21 05-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $14.858.021 5  $           47.338,61  

INTERESES MORATORIOS  $      6.139.409,41  

CAPITAL  $    14.858.021,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    20.997.430,41  

 

TOTAL LIQUIDACION……$ 35.695.373,11 
 

Me permito aportar liquidación, la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el día 05 

DE NOVIEMBRE DE 2021. Se informa que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal 

como lo certifica la Superintendencia Financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez,  
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